CONTIMA

u i p m e n t

BVA P 352 HANDPOMP

Artikelcode: 654000352

Kenmerken

Oliecapaciteit cc:
Schroefdraad snelkoppeling:
Afmeting A mm:

Afmeting B mm:

Afmeting C mm:

Afmeting D mm:

Afmeting E mm:

Afmeting F mm:

Afmeting G mm:

Afmeting H:

Afmeting J:

Aantal trappen:

Werkdruk 1e trap:
Werkdruk 2e trap:
Maximale bedieningskracht:
Olieopbrengst 1e trap:
Olieopbrengst 2e trap:
Gewicht kg:

350 cc
3/8" F - 18NPTF
344 mm
141 mm
367 mm
227 mm
60 mm
34 mm
362 mm
85

65

2

14 bar
700 bar
363 N
3.3cc
0.82 cc
3 kg
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